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LV

Eiropas Savien?bas Ofici?lais V?stnesis

C 131/25

L?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu, ko 2019. gada 1. febru?r? iesniedza First-tier Tribunal (Tax 
Chamber) (Apvienot? Karaliste) — Kaplan International colleges UK Ltd/The Commissioners for 
Her Majesty's Revenue and Customs

(Lieta C-77/19)

(2019/C 131/31)

Tiesved?bas valoda — ang?u

Iesniedz?jtiesa

First-tier Tribunal (Tax Chamber)

Pamatlietas puses

Pras?t?js: Kaplan International colleges UK Ltd

Atbild?t?ji: The Commissioners for Her Majesty's Revenue and Customs

Prejudici?lie jaut?jumi

1)

K?da ir Padomes Direkt?vas 2006/112/EK (1) 132. panta 1. punkta f) apakšpunkt? paredz?t? 
atbr?vojuma no nodok?a teritori?l? piem?rošanas joma? It ?paši, (i) vai tas attiecas uz ISG, kas ir 
re?istr?ta dal?bvalst?, kas nav ISG dal?bnieku dal?bvalsts vai dal?bvalstis? Un, ja t?, (ii) vai tas 
attiecas ar? uz ISG, kas re?istr?ta ?rpus ES?

2)

Ja ISG atbr?vojums no nodok?a princip? ir pieejams uz??mumam, kas re?istr?ts no viena vai 
vair?kiem ISG dal?bniekiem atš?ir?g? dal?bvalst?, un ar? ISG, kas re?istr?ta ?rpus ES, k? b?tu 
j?piem?ro krit?rijs, saska?? ar kuru atbr?vojumam no nodok?a neb?tu j?izraisa konkurences 
izkrop?ojums? Konkr?ti,

a)

Vai tas attiecas uz potenci?lu izkrop?ojumu, kas ietekm? citus l?dz?gu pakalpojumu sa??m?jus, 
kas nav ISG dal?bnieki, vai tas attiecas tikai uz potenci?lu izkrop?ojumu, kas ietekm? potenci?lus 
alternat?vus pakalpojumu sniedz?jus, kas sniedz pakalpojumus ISG dal?bniekiem?



b)

Ja tas attiecas tikai uz citiem sa??m?jiem, vai var b?t patiesa izkrop?ojuma iesp?ja, ja citi 
sa??m?ji, kas nav ISG dal?bnieki, var vai nu l?gt pievienotos attiec?gajai ISG, vai ar? izveidot paši 
savu ISG, lai sa?emtu l?dz?gus pakalpojumus vai ieg?tu l?dzv?rt?gus PVN ietaup?jumus ar cit?m 
metod?m (piem?ram, izveidojot fili?li dal?bvalst? vai attiec?gaj? trešaj? valst?) [?]

c)

Ja tas attiecas tikai uz citiem pakalpojumu sniedz?jiem, vai paties? izkrop?ojuma iesp?ja ir 
j?izv?rt?, nosakot, vai ISG ir p?rliecin?ta par t?s dal?bnieku klient?ras saglab?šanu, neatkar?gi no 
iesp?jas ieg?t atbr?vojumu no PVN — un t?p?c j?izv?rt?, atsaucoties uz piek?uvi alternat?viem 
pakalpojumu sniedz?jiem valsts tirg?, kur? ISG dal?bnieki ir re?istr?ti? Ja t?, vai ir svar?gi, vai ISG 
ir p?rliecin?ta par savu dal?bnieku klient?ras saglab?šanu, jo tie ir da?a no t?s pašas uz??muma 
grupas[?]

d)

Vai potenci?lais izkrop?ojums ir j?izv?rt? valsts l?men? saist?b? ar alternat?viem pakalpojumu 
sniedz?jiem trešaj? valst?, kur ISG ir re?istr?ta?

e)

Vai ES nodok?u iest?dei, kas piem?ro PVN Direkt?vu, ir pier?d?šanas slogs, lai konstat?tu 
izkrop?ojuma iesp?jam?bu?

f)

Vai ES nodok?u iest?dei ir nepieciešams l?gt ?pašu eksperta nov?rt?jumu par treš?s valsts tirgu, 
kur? ISG ir re?istr?ta?

g)

Vai patiesas izkrop?ojuma iesp?jam?bas esam?ba var tikt noteikta, identific?jot komerci?lo tirgu 
trešaj? valst??

3)

Vai ISG atbr?vojums ir piem?rojams š?s lietas apst?k?os, kuros ISG dal?bnieki ir sav? starp? 
saist?ti ar ekonomisk?m, finansi?l?m un organizatorisk?m attiec?b?m?

4)

Vai ISG atbr?vojums piem?rojams apst?k?os, kad dal?bnieki ir izveidojuši PVN grupu, kas ir viena 
ar nodokli apliekama persona? Vai atš?ir?ba ir tad, ja KIC, p?rst?vis, kuram (atbilstoši valsts 
likumam) pakalpojumi tiek sniegti, nav ISG dal?bnieks? Un, apstiprinošas atbildes gad?jum?, vai 
š? atš?ir?ba ir nov?rsta ar valsts ties?bu aktu, kur? ir paredz?ts, ka p?rst?vim ISG atbr?vojuma 
piem?rošanas nol?k? piem?t ISG dal?bnieku paz?mes un statuss?

(1)  Padomes Direkt?va 2006/112/EK (2006. gada 28. novembris) par kop?jo pievienot?s v?rt?bas 
nodok?a sist?mu (OV 2006, L 347, 1. lpp.).


